
 

Красноярский край Ермаковский район 

 Администрация Ермаковского сельсовета 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

 

 

«30»   мая  2012 г.                                                                 N 155-п 

 

 

Об отмене постановления администрации 

сельсовета от 16.03.2012 №54-п «О размещении 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера на официальном  

сайте Ермаковского сельсовета в сети Интернет» 

 

 

Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы муниципального 

нормативного правового акта Управления территориальной политики Губернатора 

Красноярского края,    в соответствии со статьями 30,32 Устава Ермаковского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление администрации сельсовета от 16.03.2012 №54-п «О 

размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера на официальном сайте Ермаковского сельсовета в сети Интернет», так как акт 

не соответствует действующему законодательству. 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

обнародования, путем размещения на официальном сайте администрации Ермаковского 

сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru  

 

 

 

 

 

И.о. главы администрации        Г.И. Бакланова 

http://www.eselsov.ucoz.ru/

